PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 июня 2018 г.
	№ 272-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.04.2018 № 182-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2018 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений
и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с организацией комплексного благоустройства территорий общего пользования, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.04.2018 № 182-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2018 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений
и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с организацией комплексного благоустройства территорий общего пользования», изменение, изложив
его в следующей редакции:
«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с организацией комплексного благоустройства территорий общего пользования
	№ п/п
	Наименование поселения
(городского округа) Ульяновской области
	Объём субсидий,

тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Базарносызганское городское поселение муниципального образования «Базарносызганский район»
	1500

	2.
	Вешкаймское городское поселение муниципального образования «Вешкаймский район»
	2500

	3.
	Карсунское городское поселение муниципального образования «Карсунский район»
	3000

	4.
	Кузоватовское городское поселение муниципального образования «Кузоватовский район»
	2500

	5.
	Майнское городское поселение муниципального образования «Майнский район»
	1500

	6.
	Новомайнское городское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	2500

	7.
	Мулловское городское поселение муниципального образования «Мелекесский район»
	2400

	8.
	Николаевское городское поселение муниципального образования «Николаевский район»
	2000

	9.
	Новомалыклинское сельское поселение муниципального образования «Новомалыклинский район»
	2500

	10.
	Новоспасское городское поселение муниципального образования «Новоспасский район»
	2000

	11.
	Павловское городское поселение муниципального образования «Павловский район»
	2500

	12.
	Радищевское городское поселение муниципального образования «Радищевский район»
	1500

	13.
	Старокулаткинское городское поселение муниципального образования «Старокулаткинский район»
	3000

	14.
	Старомайнское городское поселение муниципального образования «Старомайнский район»
	3000

	15.
	Сурское городское поселение муниципального образования «Сурский район»
	2000

	16.
	Тереньгульское городское поселение муниципального образования «Тереньгульский район»
	4400

	17.
	Подкуровское сельское поселение муниципального образования «Тереньгульский район»
	4200

	18.
	Ишеевское городское поселение муниципального образования «Ульяновский район»
	3000

	19.
	Большенагаткинское сельское поселение муниципального образования «Цильнинский район»
	1500

	20.
	Октябрьское сельское поселение муниципального образования «Чердаклинский район»
	2500

	21.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	25000

	ИТОГО
	75000
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1406км2